clínica MEU PET do Município de Piracaia, conforme 
dados da Requisição 00433/25.”   HOMOLOGO a 
dispensa em epígrafe, conforme proposta anexa 
aos autos, ADJUDICO o objeto da presente à 
empresa: ALC MORAES COMERCIAL LTDA. – CNPJ 
46.339.373/0001-92. Valor: R$ 7.494,72 (Sete mil, 
quatrocentos e noventa e quatro reais e setenta e 
dois centavos).Piracaia, 21 de março de 2025. 
ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO Prefeito Municipal

AUTORIZAÇÃO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Autorizo a compra direta por dispensa de licitação 
com fundamentos na Lei Federal nº 14.133/2021,

[...]

Educação do Município de Piracaia, conforme 
dados da Requisição 00437/25.” HOMOLOGO a 
dispensa em epígrafe, conforme proposta anexa 
aos autos, ADJUDICO o objeto da presente à 
empresa: ATACADO BRASIL COMERCIO E SERVIÇO 
LTDA – CNPJ 44.042.526/0001-00. Valor: R$ 996,30 
(Novecentos e noventa e seis reais e trinta 
centavos). Piracaia, 21 de março de 2025. ANDRÉ 
HENRIQUE ROGÉRIO Prefeito Municipal

A publicação realizada em 21 de março de 2025, 
referente à autorização de adjudicação e 
homologação do processo de dispensa de licitação 
abaixo, deve ser desconsiderada, por tratar-se de

[...]

Departamento de Saúde do Munícipio de Piracaia, 
conforme dados da Requisição 00349/25.”  
HOMOLOGO a dispensa em epígrafe, conforme 
proposta anexa aos autos, ADJUDICO o objeto da 
presente à empresa: DECORE COMUNICAÇÃO 
VISUAL LTDA - CNPJ 18.506.342/0001-43. Valor: R$ 
11.990,00 (Onze mil, novecentos e noventa reais). 
Piracaia, 07 de março de 2025. ANDRÉ HENRIQUE 
ROGÉRIO Prefeito Municipal. REPUBLICAÇÃO POR 
INCORREÇÃO.

Página 14 de 18

Sexta-feira, 28 de março de 2025, Edição 448 - VII

CONVOCAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO 01/2023
EDITAL Nº 38/DRH/2.025